
GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.989

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#361769#1#422199>

DECRETO DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento no inciso 
I do art. 9º, no art. 11, no inciso I e no § 1º do art. 18, todos da Lei 
nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, também no art. 14 da Lei nº 
13.266, de 16 de abril de 1998, e em consideração ao que consta do 
Processo nº 202200004017305, sobretudo o Despacho nº 446/2023/
GAB, da Secretaria de Estado da Economia,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o pessoal especificado no Anexo Único deste 
Decreto para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Auditor-Fiscal 
da Receita Estadual, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de Pessoal 
do Fisco, da Secretaria de Estado da Economia, em virtude de 
habilitação no concurso público regido pelo Edital nº 1/2018, 
publicado no Diário Oficial nº 22.838, de 28 de junho de 2018, a que 
se submeteu na forma da lei.

Art. 2º  Delegar ao Secretário de Estado da Economia a 
competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros 
materiais pertinentes aos nomes, às classificações e aos números de 
inscrição dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

ANEXO ÚNICO
NOMEADOS PARA O CARGO DE AUDITOR-FISCAL DA RECEITA 

ESTADUAL, CLASSE “A”, PADRÃO 1

Nº DE 
ORDEM

NOME INSCRIÇÃO Nº DE
CLASSIFICAÇÃO
CLAS. PcD

1 ANDRETY BRUNO ELIAS TEIXEIRA 0012706b 31

2 LEANDRO BUENO CHAVES 0007409d 32

3 JURANDI FIGUEROA 0008719b 33

4 GIOVANA MARIA LIMA SILVEIRA 0009501b 34

5 DIEGO CARDOSO MOREIRA 0003496e 35

6 VINÍCIUS RIBEIRO DOS SANTOS 
VELEDA MORAES

0010917e 36

7 CAMILA RODRIGUES DA COSTA 
JESUS

0013746h 37

8 AUGUSTO BUENO DE PAULA 0008915b 38

9 LEANDRO DE BESSA PACHECO 
SAAD

0013361j 39

10 JOSÉ DIJALMA ARANTES DE 
MEDEIROS NETO

0011418c 40

11 BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 0000811e 41

12 JOSÉ RENATO VIEIRA CAMPOS 
JÚNIOR

0003061c 42

13 CAMILA FERREIRA DE ASCENÇÃO 0008696e 43

14 RICARDO ARAÚJO BAZ 0004506i 44

15 JOSUÉ ANTUNES NEVES JÚNIOR 0002722e 45

16 THALES DE ASSIS CARVALHO 0010871g 46

17 PATRÍCIA SIMON 0001792j 47

18 HEGON GUIMARÃES DA TRINDADE 0008192j 48

19 ANA PAULA CARNEIRO PERONI 0001402d 49

20 DIOGO ANTÔNIO DA SILVA SOARES0009183c 50

21 JOÃO LUIZ MENDES ROMÃO 0008587k 51

22 JOÃO PEDRO APOLINARIO 
CARDOSO

0007753h 52

23 PAULO ROBERTO ARDUINI 
CARVALHO JÚNIOR

0002143k 53

24 IVO NOÉ DA SILVA JÚNIOR 0007081g 54

25 EMIVAL RIBEIRO DA COSTA FILHO 0002014k 55

26 FLÁVIO ALAN DIAS BESERRA 0007343k 56

27 RAMON RAITO PHILOT MATHIAS 0000240j 57

28 RICARDO LOBO COQUE DOS 
SANTOS

0003473d 58

29 PEDRO MORAIS NEVES 0005007g 59

30 OTÁVIO AUGUSTO MOREIRA 
COSTA

0005139b 60

31 LUIZ GUSTAVO SILVEIRA CHAVES 0008536e 61

32 VICTOR DE PINHO MARTINS 
COELHO

0007907i 62

33 GUSTAVO GONÇALVES FURTADO 0007077e 63

34 LEONARDO PAZOLINI RODRIGUES 0008833k 64

35 LUCIANO CECÍLIO DE CASTRO 0001387a 65

36 MOISÉS ALBERTO RODRIGUES 
QUEZADA

0010267c 66

37 RAFAEL MARTINS DE SOUSA 0009650h 67

38 RICARDO KIOSHI BARRETO ITO 0002192b 68

39 MARLYZE MAYNARA PEREIRA 
TORRES DE LIMA

0000788c 69

40 INGO QUEIROZ CAYRES 0006778h 3

<#ABC#361769#1#422199/>

Protocolo 361769

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d4259e00


